

Osallistuminen Mäntyharjun kustannusarvion päivitys -selvitykseen

Maakuntavaltuuston aloite Saimaan ja Mäntyharjun reitin vesistöjen välisestä liikenneväylästä käsiteltiin maakuntahallituksessa 19.8.2024 § 90. Maakuntahallitus päätti, että Etelä-Savon 3. vaihemaakuntakaavan luonnoksen yhteydessä arvioidaan Mäntyharjun kanavaa koskevan kaavamerkinnän ajantasaisuutta. Etelä-Savon maakuntaliitto käy tarvittavat sidosryhmä neuvottelut ko. merkinnästä ja Saimaan vesiliikenteen kehittämisestä osana vaihemaakuntakaavan vuorovaikutusprosessia syksyn 2024 aikana. Samalla arvioidaan selvitystarpeet ja mahdollisuuden käynnistää tarvittavat selvitykset yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Maakuntahallitus käsittelee asiaa vaihemaakuntakaavan luonnoksen käsittelyn yhteydessä.

Mäntyharjun kanava yhdistää Päijät-Hämeen ja Etelä-Savon maakunnat. Molempien maakuntien maakuntakaavoissa kanava on osoitettu vuonna 2000 laaditun Mäntyharjun kanavan alustavan yleissuunnitelman pohjalta. Maakuntien liitot ovat keskustelleet ja arvioineet selvitystarpeita kaavavarauksen osalta. Maakuntaliitot ovat todenneet, että osana Päijät-Hämeen maakuntakaavan 2060 ja Etelä-Savon 3. vaihemaakuntakaavan laatimista on tarpeen toteuttaa Mäntyharjun kanavan ajantasaisuus- ja kustannusarvioselvitys. Sen tarkoituksena on päivittää alustavan yleissuunnitelman ja sitä täydentävän selvityksen mukaisen linjauksen kustannusarvio.

Etelä-Savon maakuntaliitto ja Päijät-Hämeen liitto ovat sopineet edellä mainitun selvityksen laadinnasta ja sen kilpailuttamisesta, että Päijät-Hämeen liitto 35025708 hallinnoi kilpailutuksen ja tekee hankintapäätöksen tarjouskilpailutuksen perusteella. Selvityksen kattohinnaksi on sovittu 12 000 euroa (alv 0 %), joka jaetaan puoliksi maakuntaliittojen kesken.

Esitys

Esitän, että Etelä-Savon maakuntaliitto osallistuu Mäntyharjun kanavan ajantasaisuus- ja kustannusarvioselvityksen laadintaan. Maakuntaliiton osuus selvityksen kustannuksista on enintään 6 000 euroa (alv 0 %).

Marko Tantt
aluesuunnittelupäällikkö

Päätös

Hyväksyn esitsen mukaisesti

Pentti Mäkinen
maakuntajohtaja

Jakelu

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan